
JKn (BoAoBoA u xaHanu3aquja> Cy6oruqa
Vfzmiivek 6s Csatornizisi Kommunilis Kiizvillalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia> Subotica
24OOO Subotica. Try Lazara N,tila 9/e . Plq: 10083A86

Tel-: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00. o-mail: uprava@vodovoctsu.ts

IIROJ: .15i32-9-2017

DANA:21.td. )o/+

Na osnovu dlana I08. Zakona o javnirn nabavkarna (..S1. glasnik RS" br., l2.lrl2. l.li 15.
68/15). iilana 42. stav I taika 1.1, StatLrta JKP..Vodovod ikanalizacija" Subotica r'.d. direktur
JKP "Vodovod ikanalizacija" Subotica donosi:

ODI,T]KTJ
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudadu LIVONA D.O.O. Novi Bcograd. ponuda broj 45132-
6-2017 od I 8.08.201 7. godine;

ObrazloZenje

Narudilac je dana 02.08.2017. godine doneo Odluku o pokrctanju postupka.iavne nabavke male
vrednosti. br. 45132-1-2017. za javnu nabavku dobara: GNSS prijernnik - Trimble R8s i 'I'ablet
llugged PC GNSS.

naziv ioznaka iz opiteg rednika nabavke:
- 102 11200 Tablet raeunrri
- 32230000 Radio predajnici sa prijemnikorr

Narudilac je dana 08.08.20I 7. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivont za podnoSenje
ponuda na Porlalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentacijLr za pozivom za podnoSenje ponuda na sledeie adrese: REPER D.O.O. Beograd:
ALBA TERRA D.O.O. Beoglad: LIVONA D.O.O. Novi Beograd.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponLrda.

.1' \ ,- .--'J,r.
!, ta, iif,t.- r:a :ltr;

r-1r.:4,1! i|],1

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda
ponuda i saiinila IzveStzrj o istom.
[..] IzvcStaju o strLrdnoj oceni ponuda br.
nrbor ku jc krrn:tator lla sledecc:

Kornisija za javne nabavke je pristupila struanoj oceni

45/32-8-2017 od 2,1.08.2017. godine. Komisija za.iayne

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nab:rvke:

Dobra

Usluge

Iiadov i

x



2)

UkuDan bro netih Don uda:

Naziv/irre ponuilada

B lagovrcmcne ponude Neblagovrerrene ponudc

I LIVONA D.O.O. Novi Bcograd

4) Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijcnc i razlozi za njiho'r,o
odbijanje: NIiMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa alanom 85. stav l. taika 2. Zakona ojavnirr nabavkama
najpovoljni je ponude je najniia ponutlena cena.

kriterijLrm za izbor

Rans lista
Itbr Naziv u alaia Ponudeni iznos bcz PDV-zr

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpololjnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konsratovala da je ponuda ponudada LIVONA D.O.O,
Novi llcograd, zavedena pod rednirn brojem ,15/32-6-2017 od 18.08.2017. godine prihvarliiva
jcr je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnint nabavkanta i konkursnom
dokumentacijom. i predlaZe narudiocu - v.d. direktoru prcdLrzeia nien izbor.

3)

Podaci o noi nabar ci:

Predmet javne nabavke
GNSS pri.iemnik - Trim blc R8s i Tablet

Rugged PC GNSS

Redni broj javne nabavke 1532-2017
Procenjena vrednost javne nabavke

- (bez pey:q)._-

Podaci iz plana nabavke koji se

udnose na prcdrnet nabar kc

I .453. 192.00 dinara bez PDV-a

- rach f l. - tk'hra u Planu .iarnih nabarki JKl,
,.Vorlovod i kanalizacija" Subotica za 201 7. godinu.
konto 023

Uznrku i rrrziv i.t opiteg ree niku
nabavki

- 30213200 'l ablet ratunari
- i22i0000 Radio predajniei sa

prijemnikonr

Vrednost ugovi.rra o javnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-orn)

1.,153.192,00 dinara bez PDV-a
1,7,13,830,,10 dinara sa PDV-om

LIVONA D.O.O. Novi Beosrad 1.453.192,00 dinara



Narudilac je prihvatio predlog korrisije zajavne nabavke idoneo Odluku o dodeli ugovora kojonrje
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara GNSS prijemnik - f'rimble R8s i Tablet Ruggctl
PC GNSS. dodel.jen ponuiladu LMNA D.O.O. Novi Ileograd, ponuda broj 15132-6-2017 od
dana 18.08.2017. god ine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad mo2e. preko narudioca, podneti zahtev za za5titu prava Republiikoj
konrisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
,'Jlukc rra Portalu jar nih nabrr ki.

U sludaju da.je podneta sauro -jedna ponuda narudilac rro2e zakljuiiti ugovor pre isteka roka za
podnoSenje zthleya za zaStitu plava. u skladu sa dlanom I i2. srav 2. taeka 5) Zirkona o.jarnirn
nabavkama (..S1. glasnik RS" bloj 124/12. l,l/15.68/15).

JKP "Vodovod i kanalizacija''
v.d.Dll!EK'lOR

., I -,i --

SugdrLirdrgr. dipl. in7. tcl)t. ,/(


